



## Wrapit At Mygarage Aps

Wittrupvej 1  
7120 Vejle Øst  
CVR-nr. 40621075

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.12.2021

---

**Tommy Christensen Lindahl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Wrapit At Mygarage Aps

Wittrupvej 1

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40621075

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Tommy Christensen Lindahl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i folieindpakning af biler

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 147 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>190.946</b>	<b>194.950</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	189
Andre finansielle omkostninger		(3.056)	(4.926)
<b>Resultat før skat</b>		<b>187.890</b>	<b>190.213</b>
Skat af årets resultat	1	(41.372)	(43.736)
<b>Årets resultat</b>		<b>146.518</b>	<b>146.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		146.518	146.477
<b>Resultatdisponering</b>		<b>146.518</b>	<b>146.477</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Deposita		57.713	49.465
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>57.713</b>	<b>49.465</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.713</b>	<b>49.465</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		45.000	35.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>45.000</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.061	101.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.769	6.484
Andre tilgodehavender		0	45.917
Periodeafgrænsningsposter		18.452	5.169
<b>Tilgodehavender</b>		<b>236.282</b>	<b>158.620</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>95.809</b>	<b>99.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>377.091</b>	<b>293.540</b>
<b>Aktiver</b>		<b>434.804</b>	<b>343.005</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		166.355	80.837
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	65.640
<b>Egenkapital</b>		<b>267.355</b>	<b>186.477</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.492
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.842	53.183
Skyldige sambeskatningsbidrag		85.108	43.736
Anden gæld		41.499	45.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>167.449</b>	<b>156.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>167.449</b>	<b>156.528</b>
<b>Passiver</b>		<b>434.804</b>	<b>343.005</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	80.837	65.640	186.477
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(65.640)	(65.640)
Årets resultat	0	85.518	61.000	146.518
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>166.355</b>	<b>61.000</b>	<b>267.355</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	41.372	43.736
	<b>41.372</b>	<b>43.736</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Charlie Holding 2019 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
